
Tr
an

sp
or

t e
n 

co
mm

un
  

Mo
nt

hu
re

ux
-s

-S
. →

 Da
rn

ey
 →

Co
nt

ré
xe

vil
le 

→
 Vi

tt
el

Ho
ra

ire
s &

 ta
rif

s

Où acheter mon 
titre de transport ?
Ticket unitaire 
sur ligne régulière
→ À bord du car 
(prévoyez votre monnaie)
→ Dans les guichets de gare 
de la région Grand Est et les 
distributeurs TER Fluo

Abonnement mensuel 
et abonnement annuel
→ En ligne 
www.ter.sncf.com/grand-est
→ Maison de la Région
40 Quai des Bons Enfants
88000 EPINAL

Où acheter ma 
carte de réduction ?
Carte Fluo 
→ En ligne 
www.ter.sncf.com/grand-est
→ Maison de la Région
40 Quai des Bons Enfants
88000 EPINAL

Carte Solidaire 
→ En ligne 
www.ter.sncf.com/grand-est
Rubrique Tarifs et Cartes 
de Réduction
→ Maison de la Région
40 Quai des Bons Enfants
88000 EPINAL 

6:25
10:44
13:10

MONTHUREUX-S-S

Place de la 
République

6:30
-
-

MONTHUREUX
Collège

6:35
-
-

BLEURVILLE
Mairie

6:40
-
- 

NONVILLE
École

6:45
-
-

BELMONT
Mairie

6:49
10:55
13:21

DARNEY
Champ 
de Foire

6:51
-
-

DARNEY
Stade

6:55
11:01
13:27

RELANGES
Croisement
Lichecourt

7:02
11:08
13:34
PROVENCHÈRES
Abribus

7:05
11:10
13:36

VIVIERS-
LE-GRAS
Mairie

7:13
11:15
13:41

DOMBROT-
LE-SEC
Église

7:28
11:25
13:51

CONTREX.
Leclerc

7:26
13:48

CONTREX.
Centre-ville

7:20
11:22
13:48

CONTREX.
LEP

7:25
-
-

CONTREX.
Collège

-
11:28
13:54

CONTREX.
Intersection 
rue des Rochottes

-
11:35
14:01

VITTEL
Gare

-
11:40
14:06

VITTEL
Hôpital

12:15
 ! 16:18 
17:56

VIVIERS-
LE-GRAS
Mairie

12:29
 ! 16:28 
18:05

RELANGES
Croisement
Lichecourt

12:50
18:25

BLEURVILLE
Mairie

11:40
17:15

VITTEL
Hôpital

11:55
17:30

CONTREX.
Leclerc

11:45
17:18

VITTEL
Gare

11:52
17:27

CONTREXÉVILLE
Intersection 
rue des Rochottes

12:00
 ! 16:05 
17:37

CONTREX.
Collège

11:57
17:35

CONTREX.
Centre-ville

12:05
17:41

CONTREX.
LEP

12:10
 ! 16:10 
17:49
DOMBROT-
LE-SEC
Église

12:33
18:08

DARNEY 
Stade

12:35
 ! 16:38 
18:10

DARNEY 
Champ
de Foire

12:45
 ! 16:45 
18:18

NONVILLE
École

13:00
18:35

MONTHUREUX-S-S.

Place de la
République

12:55
 ! 16:55 
18:30

MONTHUREUX-S-S.

Collège

12:20
 ! 16:21 
18:00

PROVENCHÈRES

Abribus

12:40
18:15

BELMONT
Mairie

 !  Arrêts non 
desservis 
les mercredis 

Périodes scolaires
du lundi au vendredi

Ligne 88
Monthureux-sur-Saône → Vittel

Vittel → Monthureux-s-S.



Périodes vacances scolaires
du lundi au vendredi

7:50
11:40
14:06
17:15

VITTEL
Hôpital

8:47
12:37
14:52
18:12

MONTHUREUX-S.-S.
Place de la
République

8:21
12:11
14:26
17:46

VIVIERS-
LE-GRAS
Mairie

8:23
12:13
14:29
17:48

PROVENCHÈRES
Abribus

8:30
12:20
14:35
17:55

RELANGES
Croisement
Lichecourt

8:36
12:26
14:41
18:01

DARNEY
Champ 
de Foire

8:06
11:56
13:51
17:30

CONTREX.
Leclerc

7:55
11:45
14:01
17:20

VITTEL
Gare

8:01
11:51
13:54
17:27

CONTREX.
Intersection 
rue des 
Rochottes

8:09
11:59
14:13
17:34

CONTREX.
Centre-ville

08:16
12:06
14:21
17:41

DOMBROT-
LE-SEC
Église

Vittel → Monthureux-s-S.

Ligne 88Tarifs tout public
Ticket unitaire 4 € 
valable 4h sur ligne régulière

Carte Fluo annuelle 20 € 
→ ticket unitaire réduit 2 € 
sur ligne régulière 

Abonnement mensuel 52 € 
Abonnement annuel 433 €

Bénéfi ciaires 
Complémentaire 
Santé Solidaire
Ticket unitaire 4 € 
valable 4h sur ligne régulière

Carte Solidaire annuelle gratuit 
→ ticket unitaire réduit 2 €  
sur ligne régulière

Abonnement mensuel 10 €
Abonnement annuel 87 €

Tarifs moins 
de 26 ans
Ticket unitaire 4 € 
valable 4h sur ligne régulière

Carte Fluo annuelle 1 € 
→ ticket unitaire réduit 2 € 
sur ligne régulière 

Abonnement mensuel 21 € 
Abonnement annuel 173 €

7:35
11:25
13:51
17:30

CONTREXÉVILLE
Leclerc

7:05
10:55
13:21
16:37

DARNEY
Champ 
de Foire

7:38
11:28
13:54
17:27

CONTREX.
Intersection 
rue des 
Rochottes

7:45
11:35
14:01
17:20

VITTEL
Gare

7:50
11:40
14:06
17:15

VITTEL
Hôpital

7:11
11:01
13:27
16:43

RELANGES
Croisement 
Lichecourt

7:18
11:08
13:34
16:50

PROVENCHÈRES
Abribus

7:20
11:10
13:36
16:52

VIVIERS-
LE-GRAS
Mairie

7:25
11:15
13:41
16:57

DOMBROT-
LE-SEC
Église

7:32
11:22
13:48
17:04

CONTREXÉVILLE
Centre-ville

6:54
10:44
13:10
16:26

MONTHUREUX-
SUR-SAÔNE
Place de la 
République

Monthureux-sur-Saône → Vittel

Gr
ap

hi
sm

e :
 C

om
m

un
au

té
 d

e 
Co

m
m

un
es

 L
es

 V
os

ge
s 

Cô
té

 S
ud

-O
ue

st


